

PROTOKÓŁ NR /XXIX/2009

z obrad XXIX sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2009 r.

Ad 1. Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12.30 w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, a zakończyła się o godzinie 16

W sesji uczestniczyło 19 radnych oraz zaproszeni goście, stwierdza się prawomocność obrad (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Na sekretarzy obrad wyznaczeni zostali Radni:

Ryszard Poradowski, Zygmunt Paruch

Ad 2.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie porządku obrad.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 156 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyńska".

W wyniku głosowania: **projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 156 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyńska" została wprowadzona w pkt. 9**

Głosowanie nad przyjęciem wniosku : za: 17, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0

Starosta Nowosądecki Jan Golonka zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

W wyniku głosowania: **projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego został wprowadzony w pkt. 10.**

Głosowanie nad przyjęciem wniosku: za: 17, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0

Danuta Lelito Wiceprzewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrawisk zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie upoważnienia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego do sprawdzenia należytej staranności w pozyskaniu kredytu inwestycyjnego dla Szpitala im. J. Dietla w Krynicy przez dyrektora w/w placówki.

Starosta Nowosądecki Jan Golonka odnosząc się do wniosku radnej **Danuty Lelito Komisji Zdrowia i Uzdrawisk**, zapewnił iż Zarząd Powiatu nie ma zamiaru blokować działania Komisji Rewizyjnej. Przetarg został przeprowadzony prawidłowo, zarzuty dotyczące braku rozmowy z bankami

przez Dyrektora Szpitala są nieuzasadnione z racji tego, że przetarg miał formę przetargu nieograniczonego, a więc został ogłoszony w mediach i każdy miał dostęp do informacji o nim.

Głosowanie nad przyjęciem wnioskiem: za: 4, przeciw:4, wstrzymujących się: 5

Radny Józef Świgut zwrócił się z zapytaniem o przyczynę unieważnienia przetargu.

W odpowiedzi Jan Golonka Starosta Nowosądecki poinformował, iż przyczyną unieważnienia był brak wystąpienia Zarządu Powiatu do Rady Powiatu Nowosądeckiego o ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. Po podjęciu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Radny Józef Świgut zwrócił uwagę na fakt, iż na sali jest 18 radnych a nie 17 jak zostało policzone przez sekretarzy obrad.

Radny Jan Gomółka zwrócił się z zapytaniem czy w sytuacji kiedy nie ma quorum można podejmować uchwały.

Radna Danuta Lelito zgłosiła wniosek o reasumpcję głosowania w sprawie wniosku.

Przewodniczący Rady Stanisław Wanatowicz zwrócił się o interpelację prawną radcy prawnego Wiesławy Borczyk, która poinformowała radnych, iż Przewodniczący Rady Powiatu na początku sesji stwierdził prawomocność obrad, a więc quorum w trakcie głosowania było. Zgodnie ze statutem Powiatu Nowosądeckiego w przypadku gdy wynik głosowania jawnego budzi uzasadnione wątpliwości Rada Powiatu może dokonać ponownego głosowania – reasumpcji. O przeprowadzeniu ponownego głosowania Rada Powiatu decyduje w formie uchwały na pisemny wniosek co najmniej 1/3 ustawowego składu Rady Powiatu. Wniosek o reasumpcję może być złożony tylko na posiedzeniu, na którym odbyło się głosowanie. W związku ze złożeniem wniosku tylko przez radną Danutę Lelito wniosek o reasumpcję głosowania jest nie ważny i powinno się przejść do rozpatrywania kolejnego punktu obrad sesji.

Radny Józef Świgut wystąpił z zapytaniem co rada powinna zrobić gdy źle zostały policzone głosy przez sekretarzy.

Radca Prawny Wiesława Borczyk stwierdziła, iż w przypadku gdy nie została zgłoszona pomyłka i sekretarz powtórzył wyniki głosowania takie same jak przy pierwszym odczytaniu głosowanie odbyło się w sposób poprawny.

Głosowanie nad wnioskiem: za: 4, przeciw:4, wstrzymujących się: 5

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz odczytał projekt porządku obrad, który stanowi załącznik do protokołu.

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad: za: 14, przeciw: 0, wstrzymujących się: 2

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie Uroczystej XXIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XXVIII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2009 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009 rok.

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 403/13 w obrębie Krynica Wieś.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2009 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 246/XXV/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2009 r.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie przekształcenia Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym Targu polegającego na likwidacji Oddziału dla Przewlekłe Chorych.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 156 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyska".
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.
11. Interpelacje radnych.
12. Sprawy bieżące, wolne wnioski.
13. **Uroczyste wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”:**
 - a) uroczyste wprowadzenie sztandaru powiatu,
 - b) odśpiewanie hymnu państwowego,
 - c) przemówienie okolicznościowe Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisława Wanatowicza,
 - d) wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”,
 - e) wystąpienia zaproszonych Gości,
 - f) wyprowadzenie sztandaru,
 - g) występ zespołu „PROMYCZKI DOBRA” pod kierownictwem ks. Andrzeja Mulki.
14. Zakończenie sesji.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poinformował radnych, iż zgodnie z § 34 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej sesji został wyłożony do wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone poprawki ani uzupełnienia.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz zwrócił się z zapytaniem do radnych, czy są jeszcze uwagi do protokołu.

W związku z brakiem uwag zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał protokół pod głosowanie:

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: za: 11, przeciw:0, wstrzymujących się: 0

Ad 4.

Sprawozdanie z pracy zarządu w okresie międzysesyjnym.

Jan Golonka Starosta Nowosądecki przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego.

Danuta Lelito Radna Powiatu Nowosądeckiego zwróciła się z prośbą o wyjaśnienie sytuacji która zaistniała w związku z likwidacją Liceum w Piwnicznej.

Poinformowała, iż przed mającą się rozpocząć rekrutacją odbyły się dwa spotkania podczas których planowano działania mające na celu utrzymanie placówki. W spotkaniach uczestniczyli m.in. Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz Członek Zarządu Józef Zygmunt. Podczas dyskusji ze strony przedstawicieli Starostwa padły deklaracje, że placówka będzie miała możliwość przeprowadzenia drugiego naboru w sierpniu br. Mimo obietnic w dniu 26 czerwca placówka została zamknięta co w społeczności Miasta i Gminy Piwniczna wywołało oburzenie.

W odpowiedzi Jan Golonka Starosta Nowosądecki poinformował, że warunkiem istnienia oddziału jest wystarczająca liczba chętnych uczniów, w tym przypadku tych chętnych jest zbyt mało.

Uzupełniając wypowiedź Starosty, Waldemar Olszyński Członek Zarządu Powiatu przypomniał o niżu demograficznym, który jest przyczyną małej liczby chętnych do poszczególnych placówek.

Ad 5.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2009 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009 rok.

Maria Jekot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2009 r.

Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 14 przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 295/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2009 r. oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2009 r. została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 403/13 w obrębie Krynica Wieś.

Jacek Dzikowski Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił projekt uchwały.

Komisja Mienia i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 16 przeciw: 0 wstrzymujących się: 3

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 296/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 403/13 w obrębie Krynica Wieś została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 7.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2009 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 246/XXV/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2009 r.

Halina Hajtek Kierownik Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 19 przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 297/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2009 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 246/XXV/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 13 lutego 2009 r. została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 8.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie przekształcenia Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym Targu polegającego na likwidacji Oddziału dla Przewlekłe Chorych.

Anna Migacz przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Zdrowia i Uzdrowisk pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 14 przeciw: 3 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:
Uchwała Nr 298/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie przekształcenia Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Nowym Targu polegającego na likwidacji Oddziału dla Przewlekłe Chorych została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 9.

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 156 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyńska".

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 17 przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 299/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie należytego wykonania umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 156 K Nowy Sącz – Wojnarowa – Wilczyńska" została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Jacek Dzikowski Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił projekt uchwały.

Komisja Mienia i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Komisja Zdrowia i Uzdrawisk pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 16 przeciw: 0 wstrzymujących się: 3

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 300/XXIX/2009 z dnia 26 czerwca w sprawie zmiany uchwały Nr 258/XXVI/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 11.

Interpelacje

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego zgłosił interpelacje w sprawie:

- połączenia dwóch odcinków nowo wykonanej nawierzchni w miejscowości Zagorzyn,
- remontu drogi Łącko- Kicznia- Wola Kosnowa,
- planowanej budowy dworca PKS przy ul. Wyspiańskiego,
- oślepiającego oświetlenia wysepek w Zabrzeży przy stacji paliw.

Radny Zbigniew Milkowski zgłosił interpelacje w sprawie umieszczenia korytek wzdłuż pasa jezdni w miejscowości Siedlce w pobliżu budynku Zespołu Szkół.

Radny Adam Mazur zgłosił interpelacje w sprawie:

- remontu drogi powiatowej w Muszynie,
- rozbiórki budynku zlokalizowanego przy ul. Piłsudskiego w Muszynie.

Stanisław Wanatowicz Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego poinformował, iż na wszystkie interpelacje radnych Zarząd Powiatu udzieli odpowiedzi z formie pisemnej.

Przewodniczący Rady Stanisław Wanatowicz zamknął I część posiedzenia.

Po zakończeniu przerwy, nastąpiło uroczyste wręczenie odznak " Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej" .

Ad. 12

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz otworzył ponownie posiedzenie uroczystej XXIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przywitał przybyłych na sesję m.in osoby mające zostać odznaczone, Radnych oraz zaproszonych Gości.

Następnie Przewodniczący poprosił wszystkich obecnych o powstanie, o wprowadzenie sztandaru i odśpiewanie Hymnu Państwowego.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz wygłosił przemówienie.

/Pełna treść przemówienia stanowi załącznik do protokołu/.

Następnie przystąpiono do wręczania Zasłużonym odznak.

Osoby odznaczone przez Radę Powiatu Nowosądeckiego :

- **Prof.dr.hab. Tadeusz Aleksander** za zaangażowanie w propagowanie kultury i promocję Sądecczyzny,
- **Prof.dr.hab. Julian Dybiec** za wieloletnią aktywność kulturalno-naukową i działania na rzecz sądeckiej społeczności,
- **prof.dr.hab. Bolesław Faron** za wieloletnią aktywność kulturalno-naukową i działania na rzecz sądeckiej społeczności,
- **Józef Jarzębak** za pracę na rzecz podnoszenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Sądecczyzny,
- **Stanisław Kielbasa** za pracę i trud włożony w działalność na rzecz społeczności sądeckiej wsi,
- **Antoni Leśniak** za zaangażowanie w propagowanie kultury, umiłowanie muzyki i promocję Sądecczyzny,
- **Elżbieta Łomnicka** za pracę i oddanie w ratowaniu różnorodności kulturowej Sądecczyzny,
- **Aleksander Giertler** za wieloletnią pracę na rzecz propagowania piękna Sądecczyzny,
- **dr. Józef Wojnarowski** za wieloletnią pracę na rzecz promocji turystycznej regionu,
- **Ksiądz Prałat Józef Babicz** za „serce na dłoni” wyciągniętej do mieszkańców Sądecczyzny,
- **Ksiądz Proboszcz Kazimierz Starzec** za serce oddane posłudze apostołskiej oraz pracę i trud włożony w działalność na rzecz lokalnej społeczności,

- **Wiesława Borczyk** za wieloletnią zaangażowanie w życie kulturalno-naukowe Sądeczan,
- **Stanisław Dąbrowski** za umiłowanie muzyki i budzenie aktywności społecznej wśród mieszkańców Sądecczyzny,
- **Maria Żrolka** za „serce na dłoni” wyciągniętej do najmłodszych mieszkańców Sądecczyzny,
- **dr hab.med. Dariusz Dudek** za zaangażowanie w wypełnianiu zawodowych obowiązków, uznanie pacjentów i stałe podnoszenie standardu usług medycznych,
- **Krzysztof Brzeski** za wieloletnią pracę na rzecz promocji turystycznej regionu.

Po uroczystości wręczenia odznak, nastąpiło wyprowadzenie sztandaru.

Ad. 13

Po wyczerpaniu punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXIX Uroczystą Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego, a wszystkich jej uczestników zaprosił na poczęstunek.

Protokołowała:
Monika Dziejna

PRZEWODNICZĄCY RADY
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
Stanisław Wiatowicz